РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГОО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.01.2022 г                                                                                        № 9
Пос. Индутриальный
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам
      В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления №8 от 20.01.2022г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду» руководствуясь Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам. (приложение N 1).
  2. Постановление от 28.11.2018г. № 63 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства считать утратившим силу.
         3. Постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Индустриального сельского поселения http://indystrialnoesp.ru/ и на информационном стенде в Администрации Индустриального сельского поселения.
         4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

         Глава Администрации

       Индустриального                                                      Варивода Л.С.
     сельского поселения
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Индустриального сельского поселения

от 20.01.2022г. № 9
                                                                                          Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам.
	№ п/п
	Наименование муниципального района/ городского округа
	Наименование объекта (полное)
	Адрес объекта (фактический)
	Характеристики объекта и его целевое назначение
	Наличие ограничений использования объекта
	Наличие обременений объекта правами третьих лиц

	                                                                                                               Недвижимое имущество

	1
	Администрация Индустриального сельского поселения

	нет
	нет
	нет
	нет
	нет